Agua caliente sanitaria
tarifa abril 2018
*Hasta fin de stock
MODELO Capacidad (L)
Resistencia envainada
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €

Media
Capacidad
Accesorios
de instalación
INCLUÍDOS
11L
M A
16L
XL A
Termos Eléctricos Aparici
MODELO Capacidad (L)
Resistencia cerámica
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
RXI030N 30 1500 (2x750) 548 380 395 258,00 €
RXI050N 50 2000 (2x1000) 754 380 395 296,00 €
RXI075N 75 2000 (2x1000) 813 470 465 344,00 €
RXI100N 100 2000 (2x1000) 963 470 465 399,00 €
RXI120N 120 2000 (2x1000) 1123 470 465 445,00 €
RXI-N
Media
Capacidad
MODELO Capacidad (L)

Resistencia blindada
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
TXS 200 200 3000 1100 Ø670 Ø670 689,00 €
TXS 300 300 3000 1360 Ø670 Ø670 792,00 €
TXS
Gran
Capacidad
XL C
MODELO Capacidad (L)
Resistencia envainada
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SIE030N 30 1500 (2x750) 548 380 395 210,00 €
SIE050N 50 2000 (2x1000) 754 380 395 239,00 €
SIE075N 75 2000 (2x1000) 813 470 465 282,00 €
SIE075S 75 2000 (2x1000) 1042 380 395 302,00 €
SIE100N 100 2000 (2x1000) 963 470 465 309,00 €
SIE120N 120 2000 (2x1000) 1123 470 465 352,00 €
SIE150N 150 2000 1390 460 490 459,00 €
SIE200N 200 2000 1360 540 570 589,00 €
SIE-N
Media
y Gran
Capacidad
150-200 L
XL C
30 L
S B
50-120 L
M C
SLIM
MODELO Capacidad (L)
Resistencia envainada
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SIE150 150 2000 1318 454 461 439,00 €
SIE200 200 2000 1510 500 507 569,00 €
SIE
Gran
Capacidad
150-200 L

ST30 30 1500 598 Ø380 415 155,00 €
ST50 50 1500 755 Ø380 415 166,00 €
ST80 80 1500 810 Ø450 485 201,00 €
ST100 100 1500 960 Ø450 485 226,00 €
ST150 * 150 2000 1335 Ø450 485 342,00 €
ST
Media
Capacidad
POSICIÓN
VERTICAL
MODELO Capacidad (L)
Resistencia blindada
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SB030N 30 2000 548 380 395 165,00 €
SB050N 50 2000 754 380 395 184,00 €
SB075N 75 2000 813 470 465 220,00 €
SB075S 75 2000 1042 380 395 239,00 €
SB100N 100 2000 963 470 465 243,00 €
SB120N 120 2000 1123 470 465 283,00 €
SB150N 150 2000 1390 460 460 379,00 €
SB200N 200 2000 1360 540 540 474,00 €